様式第１号（第６条関係）

毛呂山町定住促進補助金交付申請書

年　　月　　日

毛呂山町長　あて

住　　所
氏　　名
電話番号

次のとおり補助金の交付を受けたいので、毛呂山町定住促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	申請区分
	□　新築住宅取得　　□リフォーム工事

	交付対象費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	施工業者名
	所在地
	〒

	名称

	連絡先

	世帯員
[bookmark: _GoBack]（申請者を含む。）
	氏　　名
	続柄
	生年月日
	備　　考

（裏）
※添付書類（公簿等により確認できるものは、様式第２号の提出により添付不要）

①誓約書及び同意書（様式第２号）
②補助対象住宅の取得又はリフォーム工事に要した費用に係る領収書又は費用の金額が分かる書類の写し
③建築基準法第7条第５項に規定する検査済証の写し（対象者のみ）
④同居をする世帯員全員の居住が確認できる住民票の写し
⑤同居をする世帯員全員の関係を証明できる戸籍全部事項証明書又は戸籍謄
本の写し（対象者のみ）
⑥出生予定の子どもがいる場合にあっては母子手帳の写し
⑦同居する世帯員全員が町税等の滞納がないことを証明する書類
⑧その他町長が必要と認める書類

（以下、住宅新築・購入の場合）
⑨補助対象住宅の登記事項証明書の写し
⑩補助対象住宅の工事請負契約書又は売買契約書の写し
⑪補助対象住宅の平面図

（以下、リフォーム工事の場合）
⑫空き家の売買契約書の写し
⑬工事に係る費用の明細書の写し
⑭工事を行う住宅の外観及び施工箇所の写真